

Protokół nr XI/11

z XI sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 31 sierpnia 2011r o godz.14.00 w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

Przewodniczący Rady otworzył sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych.

Do programu posiedzenia, który odczytał zaproponował poprawkę polegającą na dodaniu w pkt **9a** podjęcie uchwały w sprawie miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody oraz przesunięcie pkt.**11** podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r w miejsce punktu **14** podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2011 r. dla Powiatu Ząbkowickiego, na pkt. **13** podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 62/X/11 Rady Gminy z dnia 06 lipca 2011r w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, samorządowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze okresu budżetowego przesunąć w miejsce paktu **12** podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ciepłowody i dodanie pkt.**14a** podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy, oraz pkt. **14b** podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy.

Ad.2

Do protokołu z sesji uwag nie wniesiono, protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Informację z pracy Urzędu między sesjami przedstawił P. Wójt:- podjęto 20 zarządzeń wg rejestru prowadzonego w sekretariacie Urzędu, zostało dokonane otwarcie ORLIKA i przekazane do użytku pomimo że nie ma dokumentów pozwolenie na budowę sprawdza Policja. ORLIK będzie dostępny od jutra dla wszystkich, w otwarciu uczestniczył w-ce Minister Sportu, obiekt ten jest obiektem reprezentacyjnym.

Dożynki w tym roku zostały zorganizowane bardzo dobrze, Pani sołtys bardzo się zaangażowała dziękujemy też Pani radnej Annie Tokaruk, przy okazji nastąpił mały remont drogi

W Urzędzie Gminy zakończyła się kontrola RIO trwała 3 miesiące, opinia jest dobra a nawet bardzo dobra. Kontrola daje poczucie pewności że referat dobrze pracuje.

Ad.4 - Brak

Ad.5

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady do projektu uchwały w sprawie zasad wyłapywania bezdomnych zwierząt i dalszego z nimi postępowania na terenie Gminy Ciepłowody.

Pan Stelmach- dobrze że jest podjęta uchwała, gdyż jest problem wałęsających się psów, można iść na spacer z psem na teren leśny ale nie można go spuszczać ze smyczy. Takie psy lub grupa psów jest w stanie jak wilki łowić i naganiać sarny. Inspektor weterynarii poinformowała że od 01 do 10 września będzie zrzucała

karmę w ramach szczepionki , w tym okresie w szczególności nie należy puszczać psów do lasu. W lesie mogą przebywać tylko psy myśliwskie.

Uchwała nr 64/XI/11 w sprawie zasad wyłapywania bezdomnych zwierząt i dalszego z nimi postępowania na terenie Gminy Ciepłowody została przyjęta jednogłośnie przy ustawowym składzie 15 radnych i obecnych na posiedzeniu 12 radnych.

Ad.6

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Ciepłowody.

Pani Adamczyk – poinformowała ,że zostały zagospodarowane 3 działki , długość granicy ulicy to odcinek wybrukowany.

Uchwała nr 65/XI/11r w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Ciepłowody została przyjęta jednogłośnie.

Ad.7

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Ciepłowody . Pan Stelmach- powinna być przedstawiona treść skargi, gdyż skarga kierowana jest do Rady Gminy.

Przew. Rady odczytał uzasadnienie do uchwały- załącznik będzie stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy ,stwierdził że w stanowisku jest zawarta cała sentencja.

P. Stelmach – co do procedury nic nie ma, ale chce osobiści zapoznać się z treścią skargi czy wskazano na szkodliwe oddziaływanie na środowisko i ludzi.

P. Wójt- w swoje odpowiedzi nie odnosiłem się do ich argumentów jest to bezzasadne my się odnosimy do terminu wniesienia skargi.

Uchwała nr 66/XI/11 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Ciepłowody została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie.

Przerwa

Ad.8

Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólne posiedzenia Komisji Rady do projektu w sprawie zmiany uchwały nr 25/VI/11 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 16 marca 2011r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Stary Henryków i Targowica .

Uchwała nr 67/XI/11 w sprawie zmiany uchwały nr 25/VI/11 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 16 marca 2011r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Stary Henryków i Targowica została poddana pod głosowanie i podjęta jednogłośnie.

Ad. 9

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólne Komisji Rady do projektu w sprawie zmiany uchwały nr 26/VI/11 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 16 marca 2011r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Ciepłowody i Piotrowice Polskie.

Uchwała Nr 68/XI/11 w sprawie zmiany uchwały nr 26/VI/11 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 16 marca 2011r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Ciepłowody i Piotrowice Polskie, została poddana pod głosowanie i podjęta jednogłośnie.

Ad.9a

Przew. Rady –przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody.

Uchwała nr 69/XI/11 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody została poddana pod głosowanie i podjęta jednogłośnie.

Ad.10.

Pan. Przew. Rady –przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Zabkowicach Śląskich.

Pani Sekretarz- przypomniała, że na poprzedniej sesji była informacja o zgłaszaniu kandydatów na ławników, głosowanie w sprawie wyborów ławników będzie odbywało się w głosowaniu tajnym, zostanie powołana komisja skrutacyjna. Odbyło się też posiedzenie 3 osobowego zespołu opiniującego kandydata na ławnika Pani Barbary Białkowskiej gdyż tylko jedna kandydatura została zgłoszona.

P. Ewa Jaroszuk- przedstawiła stanowisko zespołu opiniującego kandydata na ławnika, kandydat spełnia wszystkie wymogi jakie powinien spełniać.

Przew. Rady- odczytał opinię Komendanta Wojewódzkiego Policji opinia ta też jest opinią pozytywną. Zaproponował aby skład komisji skrutacyjnej liczył 3 osoby i poprosił o przegłosowanie liczy składu komisji skład został przegłosowany większością głosów, poprosił również o podawanie kandydatur.

Do komisji zostały zaproponowane następujące osoby:

Pani Beata Witek,

Pani Tokaruk Anna

Pani Jadwiga Motylewicz,

wszystkie panie wyraziły zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. Pani Witek Beata została wybrana przewodniczącą komisji skrutacyjnej.

Skład Komisji skrutacyjnej został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie.

Przerwa

Po przerwie doszła 1 osoba Radna Edyta Lisowska- ilość radnych na sesji 13 osób.

Komisja skrutacyjna przedstawiła jak wygląda karta do głosowania Przewodnicząca komisji Pani Witek wyjaśniła jak należy głosować (wyjaśnienia dotyczące głosowania znajduje się na karcie). Przystąpiono do głosowania przez wrzucenie do urny kart do głosowania. Podczas gdy komisja skrutacyjna liczyła głosy została ogłoszona **przerwa**.

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania w wyborach na ławników do Sądu Rejonowego w Zabkowicach Śląskich- wydano 13 kart do głosowania, wyjęto z urny 13 kart:

za wyborem kandydatem na ławnika - 10 głosów

przeciw wyborowi kandydata na ławnika - 3 głosy

bez dokonania wyboru - 0 głosów

Protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do uchwały.

Pan Przew. Rady – stwierdził iż oznacza to że Pani Barbara Białkowska została wybrana na ławnika do Sądu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich.

Uchwała nr 70/XI/2011 w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich została podjęta przy ustawowym składzie 15 radnych , a obecnych na sesji 13 radnych.

10 głosów za wyborem kandydata na ławnika

3 głosy przeciw wyborowi kandydata na ławnika

Ad.11

Przew. Rady –przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2011r dla Powiatu Ząbkowickiego.

Uchwała nr 71/XI/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2011r dla Powiatu Ząbkowickiego została poddana pod głosowanie i została przyjęta jednogłośnie.

Ad.12

Przew. Rady –przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu w sprawie zmiany uchwały nr 62/X/11 Rady Gminy z dnia 06 lipca 2011r w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i informacji o kształtowaniu się wieloletniego planu finansowego samorządowych instytucji kultury, samorządowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Uchwała nr 72/XI/11 w sprawie zmiany uchwały nr 62/X/11 Rady Gminy w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i informacji o kształtowaniu się wieloletniego planu finansowego samorządowych instytucji kultury, samorządowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego, została poddana pod głosowanie i została przyjęta jednogłośnie.

Ad.13

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Uchwałę nr 73/XI/11 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie.

Ad. 14

Przew. Rady – przedstawił stanowisko wspólne Komisji do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ciepłowody .

Uchwała nr 74/XI/11 sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ciepłowody, została poddana pod głosowanie i podjęta jednogłośnie.

Ad 14a

Przew. Rady- uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy .

Stwierdził, że z bólem serca podchodzi do tej uchwały, w dniu dzisiejszym radni otrzymali uchwałę w tej sprawie i chciał poddać ją pod głosowanie, lecz radni chcieli się dowiedzieć czym spowodowana jest ta rezygnacja.

Pan Wójt- oświadczył , że w dniu 25 sierpnia 2011 r oficjalnie Pani Skarbnik złożyła pismo w którym wnosi o rozwiązanie umowy o pracę za pomocą porozumienia stron z dniem 31 sierpnia 2011r., stwierdził że pewnie o tym zadecydowały względy osobiste. Propozycja nasza jest taka żeby Pani Skarbnik pracowała w Urzędzie jeszcze do 18 września 2011r, w związku z tym, że to stanowisko jest bardzo ważne bardzo odpowiedzialne , wymagające znajomości tego co się robi i znajomości prawa

oraz umiejętności i te dwa tygodnie zostaną wykorzystane aby Pani Skarbnik mogła w sposób płynny przekazać stanowisko osobie która je obejmie.

Ta odpowiedzialna praca oraz stanowisko Skarbnika Gminy jest najbardziej weryfikowana przez Radę Gminy, gdyż śledzona jest praca cały czas, jeżeli chodzi o przygotowanie i realizację budżetu gminy. Jednocześnie końcową weryfikacją tego co się robi w Urzędzie a w szczególności jeżeli chodzi o sprawy finansowe jest kontrola Regionalnej Izby Obrachunkowej, która odbywa się co cztery lata i jest to globalna kontrola. W tym roku kontrola odbyła się w okresie letnim i jeżeli chodzi o tegoroczną kontrolę i rozmowę z inspektorami i to co było napisane w protokole, którego jeszcze nie mamy wyniku że strona finansowa była prowadzona bardzo rzetelnie, bardzo merytorycznie i profesjonalnie jest to najlepsze świadectwo dla Pani Skarbnik. za nie tylko cztery lata pracy ale za te wszystkie lata które pracowała u nas a pracowała w Urzędzie Gminy 25 lat, Skarbnikiem była 17 lat.

Był to czas w którym w gminie Ciepłowody przeprowadziliśmy wiele inwestycji, a to zawsze jest związane ze sferą finansową. Pan Wójt wyraził nadzieję że to co robiła Pani Skarbnik będzie dalej kontynuowane. 17 lat temu kiedy Pani Skarbnik obłąła stanowisko przejęła obowiązki w trudnych warunkach między innymi były zaległości w odprowadzaniu ZUS-u.

Sani Skarbnik- podziękowała za słowa uznania jakie zostały skierowane co do jej osoby, podziękowała radnym za współpracę, stwierdziła że nie jest tak źle co stwierdziła ostatnia kontrola RIO, stwierdziła że odchodzi w takim okresie czyli po kontroli i wie że kontrola ta wypadła dobrze, jej odejście spowodowane jest zmianą miejsca zamieszkania jak i miejscem pracy.

Podziękowała również za dobrą współpracę z kierownikami jednostek jak i sołtysami stwierdziła że ma nadzieję że pozostawi po sobie dobrą pamięć.

Przew. Rady- również podziękował za współpracę i życzył sukcesów.

Pani Skarbnik- wspomniała o swojej zastępczyni, która pracuje z nią już parę dobrych lat i przyglądała się pracy skarbnika

Uchwała nr 75/XI/11 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy została poddana pod głosowanie przyjęta przy 12 głosach za i 1 wstrzymującym się.

Ad.14

Przew. Rady przedstawiła stanowisko wspólne Komisji do projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Pan Wójt- powiedział, że aby była zachowana ciągłość pracy proponuje na to stanowisko Panią Monikę Kowalską, wieloletniego pracownika gminy która od wielu lat piastuje stanowisko Głównej Księgowej, jest osobą młodą ale doświadczoną. Stwierdziła że na duże zaufanie do Pani Moniki i takie zaufanie też mają pracownicy Urzędu.

Pani Kowalska- podziękowała za podanie swojej kandydatury, a Pani Skarbnik z wieloletnią współpracę. Zadeklarowała że będzie się starać rzetelnie wykonywać swoją pracę, chociaż zdaje sobie sprawę że będzie to dosyć trudne po tak dobrym pracowniku jakim była Pani Skarbnik.

Uchwała nr 76/XI/11 w sprawie powołania Skarbnika Gminy została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie.

Ad.15

Pan Celewicz- stwierdził że długo trwa procedura przygotowania dokumentacji na dzień dzisiejszy jest wykonana i jest po wszystkich uzgodnieniach dzisiaj miała być złożona w Starostwie o wydanie pozwolenia na budowę . Kosztorysy inwestorskie są już wykonane i będzie złożony do 15 września wniosek o dofinansowanie tej inwestycji i jeżeli wszystko przejdzie pomyślnie to inwestycja nie powinna być zagrożona abyśmy w przyszłym roku przystąpili do jej realizacji. Bardzo długo trwały uzgodnienia z Rejonem Energetycznym

Ad.16

Pan Celewicz- I półrocze jest to taki okres w którym bardzo trudno jest powiedzieć że wszystkie zadania zostały wykonane . W I półroczu zostały zakończone inwestycje uzbrojenia terenu pod budownictwo mieszkaniowe , rozpoczęty jest II etap remontu sali . Na dzień dzisiejszy wykup działek nie zostanie zrealizowany, remont urzędu gminy jest już dokonany przetarg, budowa ujęcia wody w Koźmice nie będzie realizowane dwie studnie a spowodowane to jest tym że w przyszłym roku rozpoczynamy inwestycje wodociągowanie i kanalizacja wsi Koźmice , Karczowice i Tomice to chcemy połączyć te dwie inwestycje. Budowa i modernizacja 6 świetlice, wszystkie są po przetargach , tylko na Czesławice inwestor wejdzie w przyszłym tygodniu.

Pan Oracz- zapytał czy będzie wykonany remont szatni.

Pan Celewicz- rozstrzygnięcie przetargu będzie pod koniec września i myślę że zdążymy z remontem, chyba że będzie radykalne załamanie pogody.

Pan Wójt-ujęcie Karczowice, Tomice i Koźmice powinno być robione razem z siecią wodociagową, jest to leprze rozwiązanie bo będzie to ujęte we wniosku i będziemy mieć część pieniędzy unijnych a nie wykladać wszystko z budżetu gminy.

Jeżeli chodzi o szatnie to pierwotnie środki miały być przekazane dla Stowarzyszenia ale były obawy, że Stowarzyszenie tego nie zrobi bo już 3 razy nie dopilnowało tego i nie złożyło wnioski prawidłowo więc my sami to zrobimy.

Pan Wójt zapytał ile mamy przetargów w tym roku.

Pan Celewicz-było 12 przetargów a będzie na pewno 16.

Pan Wójt – jest to ogrom pracy a robi to jedna osoba, a chcieliśmy aby Stowarzyszenie które dostaje od nas obiekt samo powinno o to dbać, gdyż z niego korzysta i tym zarządza , pełni rolę gospodarza.

Pan Celewicz- poinformował że duża sala to był bardzo specyficzny przetarg , Pani Edyta Zielonka bardzo tego pilnowała ,zaangażowała się w modernizacje sceny jak i zakup kurtyny na scenę. Mamy również nowe toalety, które pozostały z poprzedniego przetargu

Przew. Rady – zapytał kiedy będzie odbiór

Pan Celewicz – jest zapisane w umowie że remont będzie zakończony 25 września , ale może się zdarzyć mały poślizg .

Pan Wójt- powiedział, że w kosztorysie znajduje się zapis o renowacji okien ,które już są, jednak okazało się że trzeba je wymienić bo są w złym stanie.

W Piotrowicach też trzeba było wymienić drzwi, gdyż te które były nie nadawały się do użytku.

Pan Celewicz- przedstawił jak będzie się odbywał remont w Urzędzie Gminy a mianowicie zostanie wykonana elewacja , opaska wokół budynku, wymiana okien , wymiana pionów i grzejników, wymiana drzwi tylko na I piętrze.

Przew. Rady zapytał czy są pytania (brak)

Ad.17

Pani Beata Lis- przedstawiła jak wyglądała sytuacja dot. dożywiania dzieci w przedszkolu , 63 dzieci jadło śniadania , 65- obiad, 61 podwieczerek, 8 zostało opłacane z opieki, 4 z komisji d.s. przeciwdziałania alkoholizmowi , 1 z Caritas. Szkoła Podstawowa i Gimnazjum – zapisano przez rodziców -43 uczniów, fakturowane z OPS -59 , fakturowane z komisji -18, Caritas-2. szkoła bierze udział w akcji Agencji Rynku Rolnego „Szkłanka Mleka”, zgłoszono szkołę do programu „Owoce i Warzywa , do rządowego programu dożywiania „Pajacyk” oraz programu „Maciuś”.

Przew. Rady- odczytał informacje dot. realizacji dożywiania uczniów, która została przygotowana przez Ośrodek Pomocy Społecznej .

Na realizację dożywiania do dnia 19 sierpnia wydano 27.552 zł. szczegółowe informacje stanowi załącznik do protokołu).

Przew. Rady zapytał czy są pytania co do przedstawionych informacji.

Brak pytań.

Ad.18

Przew. Rady. poprosił o przedstawienie informacji dot. przygotowania placówki Pani oświatowej do nowego roku szkolnego.

Pani Beata Lis-dokonano remontu kancelarii, malowanie łącznika, wymiany mebli w klasach lekcyjnych i pomieszczeniach biurowych- meble pozyskane z banku, wymiana mebli klasy 5-6, remont w Sali przedszkolnej 2-3- latków, odnowa podestów w toaletach przedszkolnych i wiele innych drobnych inwestycji (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Zostały też przeprowadzone egzaminy poprawkowe, dokonano aneksu do arkuszy organizacyjnych łączna liczba uczniów w roku szkolnym wynosi 334 osoby. Odbyły się też 2 rady pedagogiczne w dniach 24.08.2011 i 31.08.2011r, opracowano kalendarz roku szkolnego (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Przerwa

Po przerwie sale opuściła radna Lisowska.

Ad.19.

Pani Skarbnik przedstawiła informacje o przebiegu wykonania planu finansowego za I –sze półrocze 2011r.

(informacja w załączeniu do protokołu)

Ad.20.

Pani Skarbnik - poinformowała że wykonanie za I-sze półrocze wynosi 40% , nie ma zagrożenia z tytułu dochodów , są co prawda sprzedaże działek ale sami wiemy jak to wygląda. Wydatki wykonano w 43%.Planowane przychody przedstawione są w formie tabelarycznej (informacja w załączniku do protokołu)

Brak pytań.

Ad.21

Pani Skarbnik –poinformowała , że jest to pierwszy rok w którym tworzy się wieloletnie prognozy finansowe w tej prognozie widać czy ten próg przekroczymy ,

bo dochody bieżące nie mogą być wyższe niż wydatki. Wszystko to jest przedstawione w części opisowej (część opisowa stanowi załącznik do protokołu)
Ad.22

Brak

Ad.23. Przew. Rady przestawił

-pismo z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu- zawiadomienie o rozprawie.

W rozprawie tej będzie uczestniczyła Radca Prawny Pani Liliana Woźny.

- informacje o sytuacji na rynku pracy w czerwcu 2011r.

- informacja o sesji rady powiatu w dniu 02.09.2011r

(informacje w załączeniu do protokołu)

Ad.24

Pan Stelmach- mieszkańcy ul. Ząbkowickiej dwa lata temu wpłynęło pismo odnośnie remontu drogi (tz. belweder) i do dnia dzisiejszego nic w tej sprawie się nie dzieje, kiedy mieszkańcy będą poinformowani w tej sprawie.

Pan Stelmach- czy kwotę z rady sołeckiej można przeznaczyć na remont drogi..

Pan Oracz- działki budowlane które są nie wykupione zarastają i trzeba to wykosić, czy nie można tablicy ogłoszeń zrobić na końcu wsi a nie wieszać ogłoszeń na przystanku.

Pan Wójt- drogi nie ma i biegnie za oborą a to nie jest nasza działka tylko Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa .

Pan Stelmach – co jest z tym gruzem na wjeździe.

Pan-Wójt – myślę że ten temat rozwiążemy ,ale najpierw trzeba zrobić mur na wjeździe bo jest popękany.

Pan Wójt- w Karczowicach działka pozyskana z Agencji nie może być placem zabaw , jest dwóch właścicieli działek na których można usadzić place zabaw.

Pozostałe place zabaw będą realizowane zgodnie z planem.

Pani Jaroszku Sołtys Kobyłej Głowy-zakręt na wyjeździe na drogę strzebińska jest zarośnięty i należy to wykosić.

Pan Kozyra- podziękował Pani Skarbnik za współpracę i czas poświęcony dla każdego oraz pogratulował wybory nowej pani Skarbnik.

Przew. Rady- pogratulował pani sołtys Kobyłej Głowy Ewie Jaroszku za zajęcie 3 miejsca za najładniejszy wieniec dożynkowy na dożynkach Powiatowych w Stolcu.

Pani Sołtys Kobyłej Głowy- podziękowała za pomoc Panu Wójtowi oraz Przewodniczącemu Rady.

Przew. Rady poinformował że w dniu 09.09.2011r odbędzie się spotkanie rady sołeckiej a 12 września o godz. 17 00 spotkanie sołtysów z Panią Dyrektorem Polskiej Spółdzielczości z Ząbkowicach Śląskich spotkanie będzie dotyczyło solarów.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała

Grażyna Grudzińska

Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza.